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RESULTATLISTE
Seniortræf i Fløng-Hedehusene

 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 60818 Jørgen Jensen 17-301 Roskilde Skf. 199/07    199/05    398/12
2 69409 Leif Bay 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 196/06    199/06    395/12
3 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 197/06    197/05    394/11
4 59037 Pelle R. Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 197/07    196/04    393/11
5 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 195/06    197/04    392/10
6 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 193/02    194/04    387/06
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 68694 Svend Vahlgren 17-321 Greve Skf. 193/03    194/01    387/04
2 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 194/06    193/06    387/12
3 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 192/02    189/02    381/04
4 69497 Bjarne Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 186/02    193/04    379/06
5 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skf. 190/05    185/00    375/05
6 60775 Leif Gulholm 17-301 Roskilde Skf. 189/00    185/01    374/01
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 60675 Søren Christiansen 17-301 Roskilde Skf. 189/03    191/05    380/08
2 92598 Steen Rasmussen 17-370 Køge & Omegns Garderforenings Skyttelaug 186/03    185/04    371/07
3 69357 Peter Harborg 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 188/03    174/02    362/05
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 119631 Karl Johan Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 185/03    191/00    376/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 60818 Jørgen Jensen 17-301 Roskilde Skf. 199/07
2 69461 Inge Rusbjerg 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 199/05
3 59037 Pelle R. Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 197/07
4 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 197/06
5 69409 Leif Bay 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 196/06
6 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 195/06
7 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 193/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 69365 Paul Groesmeyer 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 195/02
2 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 194/06
3 68694 Svend Vahlgren 17-321 Greve Skf. 193/03
4 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 192/02
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5 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skf. 190/05
6 69532 Ole Kjenner 17-321 Greve Skf. 190/03
7 60775 Leif Gulholm 17-301 Roskilde Skf. 189/00
8 68747 Tove Rasmussen 17-321 Greve Skf. 186/03
9 69497 Bjarne Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 186/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 60675 Søren Christiansen 17-301 Roskilde Skf. 189/03
2 69357 Peter Harborg 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 188/03
3 92598 Steen Rasmussen 17-370 Køge & Omegns Garderforenings Skyttelaug 186/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 119631 Karl Johan Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 185/03
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 196/02    198/03    394/05
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skf. 190/01    194/02    384/03
2 69497 Bjarne Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 185/02    198/01    383/03
3 68694 Svend Vahlgren 17-321 Greve Skf. 193/04    185/00    378/04
4 92598 Steen Rasmussen 17-370 Køge & Omegns Garderforenings Skyttelaug 191/03    183/00    374/03
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 119631 Karl Johan Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 188/03    189/01    377/04
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 69461 Inge Rusbjerg 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 198/03
2 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 196/02
3 59037 Pelle R. Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 195/03
4 68747 Tove Rasmussen 17-321 Greve Skf. 194/04
5 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 190/03
6 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 188/02
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 69532 Ole Kjenner 17-321 Greve Skf. 198/07
2 69409 Leif Bay 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 194/01
3 68694 Svend Vahlgren 17-321 Greve Skf. 193/04
4 69365 Paul Groesmeyer 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 192/02
5 92598 Steen Rasmussen 17-370 Køge & Omegns Garderforenings Skyttelaug 191/03
6 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skf. 190/01
7 69357 Peter Harborg 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 186/00
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8 69497 Bjarne Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 185/02
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 119631 Karl Johan Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 188/03
 
 

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd
1 68747 Tove Rasmussen 17-321 Greve Skf. 234/80
2 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 207/53
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